
Uchwała nr 159/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 8 lutego 2020 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Komisji Górskiej Turystyki Jeździeckiej 

Zarządu Głównego PTTK 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 2 Regulaminu Komisji Górskiej 
Turystyki Jeździeckiej ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się dokooptowanie Kol. Zdzisława Kupczaka do składu Komisji Górskiej Turystyki 
Jeździeckiej Zarządu Głównego PTTK, na miejsce zwolnione w trakcie kadencji, z powodu 
śmierci Kol. Jana Wilanowskiego, wiceprzewodniczącego Komisji. 
 

§ 2 
Aktualny skład Komisji Górskiej Turystyki Jeździeckiej ZG PTTK jest następujący: 

 
1) Józef Mos – przewodniczący, 
2) Witold Rosa – wiceprzewodniczący, 
3) Malwina Siwy – sekretarz, 
4) Aleksander Jarmuła, 
5) Zdzisław Kupczak, 
6) Leszek Lech,  
7) Beata Markiewicz,  
8) Jarosław Nowak,  
9) Andrzej Wojciechowski.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


